
 第３９７号               金 栄 公 民 館 だ よ り             平成２６年６月１日 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

   

Ｈ２６.６.１発行 

金栄公民館･広報部 

℡ ３３－３２１２ 

 

  
  
 

 1日(日) 日曜市                     7:00 

 3日(火) 婦人会役員会              10:00 

6日(金) 老人会役員会         10:00 

6日(金) 婦人講座           10:00 

7日(土) かるがもクラブ(開講式)    10:00 

 9日(月) 子育てサロン         10:00 

9日(月) 広報部会           14:00 

10日(火) 自主防災会総会        19:00 

13日(金) 移動図書館(金栄小）      10:20 

13日(金) ボランティア講座          13:30 

13日(金) 見守り推進委員会・民協会  19:00 

15日(日) 日曜市                     7:00 

16日(月) 婦人講座(四国電力)         9:30 

17日(火) トンカカさん踊り練習      10:30 

19日(木) 盆踊り実行委員会          19:00 

20日(金) ふれあいの家              10:00 

21日(土) かるがもクラブ            10:00 

23日(月) 子育てサロン              10:00 

24日(火) 広報部会                  14:00 

25日(水) 自治会長会                19:00 

26日(木) 家庭教育講座              10:00 

27日(金) 移動図書館(金栄小)    13:00 

 

 

 

 

      

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          駅 前 地 区 総 合 優 勝！！ 
５月１８日（日）、天候に恵まれ『第３９回金栄校区大運動会』が開催されました。子どもから

高齢者まで大変多くの方のご参加をいただき、おかげさまで無事に終えることができました。 

接戦の末、駅前地区が総合優勝いたしました。その他の結果は下記の通りです。 

選手の皆様、お疲れ様でした。また、役員の方々をはじめ、ご協力をくださった各種団体の皆様、

温かい声援を送ってくださった各地区の皆様、ありがとうございました。 

 

～ 地 区 別 人 権 ・同 和 教 育 懇 談 会 の ご 案 内 ～ 
平素より、人権・同和教育の推進にご協力いただきましてありがとうございます。 

平成２６年度地区別人権・同和教育懇談会を下記の通り開催いたします。ご多用中と

は存じますが、多数ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

７月２日（水） １９：３０～２１：００  

高木・久保田・庄内４丁目 金栄公民館 

西の土居・滝の宮 西の土居自治会館 

坂 井 駅前自治会館 
 

７月３日（木） １９：３０～２１：００ 

政 枝 政枝集会所 

 

 

「
第
３９
回
金
栄
校
区
大
運
動
会
」 

 
 
 
 
 

駅
前
体
育
部
長 

黒
木 

祐
之 

 

５
月
１８
日
（
日
）、
金
栄
校
区
大
運
動
会
が
開

催
さ
れ
ま
し
た
。
天
候
に
も
恵
ま
れ
、
運
動
会
に

は
絶
好
の
天
気
と
な
り
ま
し
た
。 

 

今
回
は
、
青
壮
年
部
・
愛
護
班
が
中
心
と
な
り
、

運
動
会
参
加
の
人
集
め
か
ら
出
場
種
目
の
人
選
を

行
い
、
ス
ム
ー
ズ
に
進
行
す
る
こ
と
が
で
き
ま
し

た
。 

 

今
回
の
運
動
会
で
は
、
い
ろ
い
ろ
な
年
代
の
方

と
交
流
が
で
き
、
ま
た
、
優
勝
す
る
こ
と
も
で
き

大
変
感
謝
を
し
て 

い
ま
す
。
来
年
も 

優
勝
を
目
指
し
、 

地
域
の
皆
様
と
楽 

し
く
過
ご
せ
る
運 

動
会
に
し
た
い
と 

思
い
ま
す
。 

 

１位   駅  前 

２位   西の土居 

３位   高  木 

４位   政  枝 

５位   滝 の 宮 

 

綱 引 き  政 枝 

みんなでジャンプ 

      駅 前 

地区対抗リレー（女子） 

      西の土居 

地区対抗リレー（男子） 

      駅 前 

おめでとうございます 

 


